令和 6 年 4 月吉日

団体・グループ 各位

（一社）福井県文化協議会

会長 水井 推山

令和 6 年度ふくい県民総合文化祭開催事業パンフレット作成

に伴う団体募集について

日頃は、本会活動にご協力いただきありがとうございます。

福井県文化課より、本県文化芸術活動の活性を図るため、本会に対し見出しの

団体募集についての依頼がありました。担当課では、提示すると一回体験ができ

る各文化団体の表のようなもの掲載したパンフレット作成を検討しているとのことで

す。無料体験チケット掲載を希望する団体・グループにおかれましては下記無料

体験チケット記載事項を記入の上、期日までに返信をお願いします。

記

提出期日  5 月 2４日 金曜

提出先   文協事務局

提出方法  データ（ワード、エクセル他）

無料体験チケット記載事項

項目 記載内容 記載例

1 団体名  福井県三味線同好会

2 活動場所（住所）
○○市○○町○○

○○公民館

3 活動内容  三味線演奏体験

4 対象年齢  小学校高学年以上

5 活動日、時間  毎週火・金、

18 時～20 時

6 体験実施期間  9 月～3 月

できるだけ長く設定ください。

7 事前予約  必要

8 お問い合わせ先  0776-20-××××

9 その他連絡事項  参加される際は、17 時 50 分

ごろ活動場所にお越しくださ

い。また、上履きをお持ちくださ

い。

福井県文化課依頼文

※パンフレット参考イメージ 別紙